*XL. Publicatio sententie commissarij domini Couentrensìs et Lichfeldensìs episcopi contra parochianos capelle de Chirche ad inueniendum sumptibus suis clericum ministrantem capellano celebranti in capella supradicta.*

**W**ILLIELMUS de Appeltre, venerabilis patris dñi Rogeri, Dei gratia Couentr. et Lich. episcopi commissarius generalis, et ipsius patris in quorumcunq. correctionum negotijs specialiter deputatus, Decano de Blackburn salutem in auctore salutis. Cum nos in negotio super compertis in visitatione quam dictus pater in decanatu Blackburn nuper exercuit, contra religiosos viros Abbatem et conuentum de Whalleye, ecclesiam parochialem de Whall. in pprios usus obtinentes, et vicarium ecclesie antedicte, ac parochianos capelle de Chirche prefate ecclesie annexe, occasione non inuentionis unius clerici in prefata capella deseruentis capellano parochiali in eadem celebranti, coram nobis ex officio dicti patris moto, legitime pcedentes, prefatos religiosos ab hoc officio dimiserimus et ab inquietatione cuiuscunq. dictum officium pmoventis in hac parte absoluerimus, dictosq. parochianos ad inueniend. prefatum clericum ministrantem capellano predicto in dicta capella diuina

celebranti effectualiter fore compellendos decreuerimus sententialiter et diffinitive, iustitia suadente, vobis mandamus quatenus hanc nostram sententiam in ecclesijs et locis ubi p̄ partem dictorum religiosorum congrue requiri vos contigerit publicantes, parochianos capelle supradicte moneatis et efficaciter inducatis, ut onus inuentionis clerici dicti, prout iustum fuerit, subeant et agnoscant, ac eundem clericum ipsorum sumptibz exhibend. habeant, citra festum sancti Michaelis archangeli in prefata capella capellano parochiali eiusdem in officio diuino ministrante prefatos parochianos ad hoc faciend. p̄ quascunq. censuras ecclesiasticas, si necesse fuerit, canonicè compellentes. Ad que vobis vices nostras committimus cum coercicionis canonicè potestate, mandantes quatinus nos oportuno tempore certificetis literis vestris patentibz harum seriem continentibz, quod feceritis in premissis. Dat. Lichef. kaln. Junij anno dñi m.ccc.xxx. quinto.

XLI. *Carta\* domini regis Edwardi tertij post conquestum de confirmatione et approbatione carte domini regis Edwardi aui sui super aduocatione et appropriatione ecclesie de Whalleye, et de confirmatione de Stanlaue, Staneye et Acton, et de nominibus capellarum dependentium ab ecclesia de Whalleye supradicta.*

**E**DWARDUS Dei gratia rex Anglie, dñus Hibernie, et dux Aquitanie, omnibz ad quos presentes litere puenerint salutem. Inspeximus cartam quam dñus Edwardus quondam rex Anglie, auus noster, fecit in hec verba. Edwardus, Dei gratia rex Anglie dñus Hibernie et dux Aquitanie, archiepiscopis,

---

\* The three next deeds are the principal charters of licence to the Abbey to hold lands in mortmain. By some a power is considered to have been inherent in the crown to dispense with statutes and acts of parliament; but that manifestly is an erroneous view of the subject. The licence was a mere waiver of a forfeiture. It was a general rule of law, alienatio licet prohibita, consensu tamen omnium,

episcopis, abbatibz, prioribz, comitibz, baronibz, justiciarijs, vice-comitibz, prepositis, ministris et omnibz balliuis et fidelibz suis salutem. Inspeximus cartam quam dilectus et fidelis noster Henr. de Lascy, comes Linc. constab. Cestrie et dñus de Ros et de Reywenok fecit Deo et beate Marie et Abbati et monachis Loci Benedicti de Stanlawe in hec verba. Uniuersis sancte matris ecclesie filijs (&c. *omnia ut supra folio 189 prox. precedente.*) Nos autem donationem, concessionem, appropriationem et confirmationem predictas, necnon donationem et confirmationem quas Joh. constab. Cestrie p cartam suam fecit dudum Abbati et monachis de Stanlawe, nunc apud Whalleyam commorantibz, ad construendam abbatiam ordinis Cisterciensis de Loco vocato Stanlawe, et de quadam villa vocata Staneya et villa vocata Mauricasastona cum omnibz ptinentijs earum, et de quietatione thelonei in emptione et venditione omnium rerum suarum p totam terram ipsius Johannis, et quietatione thelonei de pprio blado ipsorum Abbatis et monachorum in molendinis ipsius Johannis, ac de uno mesuagio in villa Cestrie cum omnibz edificijs suis, ratas habentes et gratas, eas pro nobis et heredibz nostris, quantum in nobis est, prefatis Abbati et conuentui apud Whalleye nunc commorantibz et successoribz suis concedimus et confirmamus, sicut carte et litere predictae rationabiliter testantur, et put iidem Abbas et

---

in quorum favorem prohibita est, potest fieri; and as the declared object in enacting the statutes of mortmain was to prevent the loss to the lords of the feudal benefits of escheats, wardships, services, reliefs, and the like, it was always held that those lords might consent to the alienations which deprived them of such rights. Even when the thirty-sixth section of Magna Charta, commonly called the Mortmain Act, contained an absolute prohibition of grants to religious houses, and enacted that the gift should be utterly void, and the land should revert to the lord, it was then held that the king, as well as the mesne lord, might waive such forfeiture. This power was carefully recognised in the subsequent statutes passed during the struggle between the ecclesiastics, who wished to preserve, and the parliament, who attempted to prevent such alienations. Here the king, as the ultimate lord of the fee, licenced the alienation, and as the mesne lord had already consented, the forfeiture was completely dispensed with.

monachi de Whalleye ecclesias, terras, et tenementa predicta modo tenent et predecessores sui eam hactenus tenuerunt. Insuper cum capella sancti Michaelis infra castrum de Cliderhou, capella beate Marie Magdalene in villa de Cliderhou, capellis de Aluetham, Colne, Brunlay, Haslingden, Chirche, et Dounom, sint et diu ante appropriationem predictam fuerint, ut dicitur, de appenditijs predictae ecclesie de Whall. et eidem ecclesie annexe, et tam dictus Abbas et predecessores sui quam predictus Petrus de Cestria capellas illas prefate ecclesie ut de iure eiusdem ecclesie annexas diu ante appropriationem illam tenuerint, sicut idem Abbas asserit, p quod nobis supplicauit ut p securitate sua in hac parte velimus capellas illas que in scripto dicti Henr. seu carta confirmationis dicti aui nostri non sunt specificate, in literis nostris de confirmatione facere specificari. Nos, supplicationi sue graciose annuentes in hac parte, volumus et concedimus p nobis et heredib; nostris, quantum in nobis est, quod predictus Abbas et conuentus Loci illius habeant et teneant sibi et successorib; suis dictas capellas sancti Michaelis, Marie Magdalene, Aluetham, Colne, Brunlay, Haslyngden, Chirche, et Dounom, cum omnib; ptinentijs suis dicte ecclesie de Whalleye annexas, prout eas modo tenent et ijdem Abbas et Conuentus et dicti predecessores sui necnon predictus Petrus easdem capellas ecclesie illi annexas priusquam eadem ecclesia, ut premititur, extitit appropriata tenuerunt. In cuius rei testimonium has literas nostras fieri fecimus patentes. Teste meipso apud Westm. vicesimo octauo die Septembris anno regni nostri octauo.

XLII. *Confirmatio domini regis Edwardi tertij post conquestum de situ Abbathie de Stanlawe, de aduocatione ecclesie de Whalleye, de medietate manerij de Bilyngton, et de pluribus alijs terris in eadem confirmatione nominatis.*

Stanlawe. **E**DWARDUS Dei gratia rex Anglie, dñus Hibernie, et dux Aquitanie, omnibꝫ ad quos presentes litere puenerint salutem. Inspeximus quasdam literas quas Jolies quondam constab. Cestrie fecit in hec verba. Uniuersis sancte matris ecclesie filijs tam presentibꝫ quam futuris, Joh. Constab. Cestrie salutem. Notum vobis facio quod ego Joh. constab. Cestrie construxi quoddam cenobium monachorum de terra mea de pprio feudo et baronia mea quod Stanlawe, siue Locus Benedictus, dicitur, quod dedi et concessi et carta mea confirmaui Abbati et monachis ibidem Deo seruientibꝫ, cum omnibꝫ ptinentijs et libertatibꝫ et liberis consuetudinibꝫ quas ego vel antecessores mei unquam habuerunt in terra illa libere et quiete et absq. omni exactione seculari. Scire et omnes volo literatos et laicos presentes et futuros et firmiter tenere quod nullus vicinorum prefati cenobitij in pastura marisci, quod Rissimers dicitur, communionem de iure vel debito sine gratuita voluntate Abbatis aut fratrum predicti Loci habere debet. Sed neq. Abbas vel monachi Cestrie in festiuitate sancti Johannis ad Nundinas in predicto marisco herbam uel iuncum ad logas suas tegendas ex iure vel debito vel aliqua consuetudine sine bona voluntate et gratuita pmissione Abbatis aut fratrum Loci Benedicti habere debent, quia nunquam temporibꝫ meis aut antecessorum meorum alio modo hoc habuerunt. Inspeximus etiam quandam cartam quam dñus Edw. quondam rex Anglie auus noster fecit in hec verba. Edwardus dei gratia rex Anglie &c. archiepiscopis, episcopis, abbatibꝫ, prioribꝫ, comitibꝫ, baronibꝫ, iusticiarijs, vicecomitibꝫ, prepositis et omnibꝫ balliuis et fidelibꝫ suis salutem. Inspeximus cartam quam dilectus et fidelis noster Henr.

de Lascy, comes Linc. constab. Cestrie, et dñus de Ros et de Reweynnok fecit Deo et beate Marie et Abbati et monachis Loci Benedicti de Stanlawe in hec verba. Uniuersis sancte matris ecclesie filijs ad quos scriptum puenerit, Henr. de Lascy comes Linc. constab. Cestrie, et dominus de Ros et de Reweynnok salutem in dño. Noueritis nos caritatis contemplatione dedisse concessisse et hac presenti carta nostra confirmasse Deo et beate Marie et Abbati et monachis nostris Loci Benedicti de Stanlawe aduocationem ecclesie de Whalleye (*&c. ut supra in isto titulo folio 189.*) Inspeximus etiam cartam quam predictus Comes fecit predictis Abbati et monachis in hec verba. Uniuersis sancte matris ecclesie filijs ad quos presens scriptum puenerit, H. de Lascy comes Lincoln (*&c. ut supra*) salutem in dño. Cum sanctissimus pater in Cristo dñus Nicholaus papa quartus (*&c. ut supra folio 198 in isto titulo.*) Inspeximus et quandam cartam quam Thom. quondam Comes Lanc. fecit in hec verba. Sciant presentes et futuri quod nos Thom. Comes Lanc. et Leycester senesc. Anglie, concessimus p nobis et heredib; nostris quod tota illa medietas manerij de Bilyngton quam dñus Ad. de Hudlestone miles tenet ad terminum vite sue et que post decessum dicti dñi Ade nobis et heredib; nostris reuerti seu remanere debeat, integre remaneat Abbati et conuentui de Whalleye. Habend. et tenend. totam medietatem dicti manerij cum omnib; suis ptinentijs, commoditatib; et integritatib; quib;cumq. dictis Abbati et conuentui et eorum successorib; impetuum in liberam, puram, et ppetuam elemosynam, solutam et quietam ab omni seruicio seculari, exactione, et demanda. Nichil nobis et heredib; nostris inde reseruando nisi preces et orationes. Et nos vero dictus Thomas et heredes nostri totam medietatem predictam cum omnib; suis ptinentijs, dictis Abbati et conuentui et eorum successorib; tam in vita dicti dñi Ade quam post eius decessum contra omnes gentes warantizabimus et defendemus impetuum. In cuius rei testimonium sigillum nostrum huic presenti carte est appensum. Hijs testib;, dño Rob. de Holand, dño Rob. de Lathum, dño Ad. de

De aduocatione ecclesie de Whalleye et eius appropriatione.

De med. manerij de Bilyngton.

Hudleston, militibz, Thurstano de Norleigh, Matheo de Haydok, Gilberto de Sotheword, Ad. de Cliderhou, Johe de Midhop tunc senesc. dicti Comitis de Blakeburnschir, et alijs. Dat. apud castrum nostrum de Kenylword iij. die Maij anno regni Regis Edw. filij Regis Edw. undecimo. Nos autem constructionem, donationes, concessionem, appropriationem, et confirmationes predictas, necnon donationem, concessionem, et confirmationem, quas Rog. de Lascy, quondam constab. Cestrie, p cartam suam fecit prefatis Abbati et monachis de uno mesuagio cum ptinentijs in Cestria quod Rad. Saracenus fil. Rob. Saraceni tenuit in puram et ppetuam elemosynam : Donationem, et concessionem, et confirmationem quas Rogerus quondam Constab. Cestrie p cartam suam fecit prefatis Abbati et monachis de una parte mesuagij cum ptinentijs in Cestria iuxta ecclesiam sancti Michaelis in puram et ppetuam elemosynam : Donationem, insuper, et confirmationem quas Rog. quondam Constab. Cestrie per cartam suam fecit prefatis Abbati et monachis de illo loco quem Joh. pater eiusdem Rogeri eis dedit, et de villis de Staneye et Mauricas Eston cum ptinentijs, et de quietantia thelonei in emptione et venditione omnium rerum suarum, et de proprio blado suo, et de decima salis in Northwyco, et de uno mesuagio cum ptinentijs in Cestria iuxta ecclesiam sancti Michaelis in puram et ppetuam elemosynam : Concessionem et confirmationem quas Rogerus de Lascy, quondam constab. Cestrie, p cartam suam fecit prefatis Abbati et monachis de octo bouatis terre, videlicet Hurst, cum communa pasture cum ptinentijs in Acton in puram et ppetuam elemosynam : Donationem, insuper, concessionem et confirmationem quas Joh. de Lascy, quondam constab. Cestrie, p cartam suam fecit prefatis Abbati et monachis de omnibz que Johannes auus suus et Rogerus pater suus eis dedit et confirmavit in puram et ppetuam elemosynam : Concessionem et confirmationem quas Rogerus de Lascy, quondam constab. Cestrie, p cartam suam fecit prefatis Abbati et monachis de duabz bouatis terre cum ptinentijs in Acton que

De Cestria.

De Stanlawe,  
Staneya et Mauricas  
Aston.

De Acton.

fuerunt Johes de Camera in puram et ppetuam elemosynam ; et de remissione et quietaclamacione de omni forinseco seruiicio quod ad ipsum Rogerum ptinuit: Concessionem, insuper, et confirmationem quas Edmundus de Lascy, quondam constab. Cestrie, p cartam suam fecit prefatis Abbati et monachis de omnib; terris tenementis que Johannes de Lascy, Rogerus, et Johannes de Lascy dederunt prefatis Abbati et monachis in puram et ppetuam elemosynam : Donationem et concessionem et confirmationem quas Johannes de Lascy, quondam constab. Cestrie, p cartam suam fecit prefatis Abbati et monachis de omnib; que Joh. et Rog., quondam constab. Cestrie, eis dederunt in puram et ppetuam elemosynam : Donationem, insuper, concessionem et confirmationem quas Ric. fil. Gilberti de Eston p cartam suam fecit prefatis Abbati et monachis de Holteschagh cum ptinentijs et De Aston. communa pasture cum ptinentijs in Eston in puram et ppetuam elemosynam : Donationem et confirmationem quas Hugo de Dutton p cartam suam fecit prefatis Abbati et monachis de una bouata terre cum ptinentijs in Eston in puram et ppetuam elemosynam quam Walterus Bonde tenuit: Donationem, insuper, et confirmationem quas Hugo de Dutton p cartam suam fecit prefatis Abbati et monachis de duab; bouatis terre cum ptinentijs in Eston in puram et ppetuam elemosynam : Donationem et concessionem et confirmationem quas Alex. de Bunebury p cartam suam fecit prefatis Abbati et monachis de aqua extrahenda de mara ipsius Alexandri de Grundeles in Staneya p terram suam usq. ad terram ipsorum Abbatis et De Staneya. monachorum, et de fossato faciendo ad aquam illam extrahendam, et de piscaria in eisdem mara et fossato : Donationem, insuper, concessionem quas Amira de Staneya p cartam suam fecit prefatis Abbati et monachis de trib; bouatis terre in parua Staneya cum tofto et crofto que fuerunt Ilwynk in puram et ppetuam elemosynam : Redditionem et quietaclamacionem quas Ric. de Mora p scriptum suum fecit prefatis Abbati et monachis de tota terra quam habuit in Staneya, et de terra illa que dicitur Stanlawe, que est sedes Abbathie,

in puram et ppetuam elemosynam : Concessionem, insuper, donationem et confirmationem quas Ranulphus, quondam comes Cestrie, p cartam suam fecit prefatis Abbati et monachis de xx. solidis annuis in vicecomitatu Cestrie in vigil. Natalis dñi p manib; vicecomitis predicti percipiendis in puram et ppetuam elemosynam : Donationem etiam quam Edmundus de Lascy p scriptum suum fecit prefatis

De ecclesia de  
Blakeburn.

Abbati et monachis de aduocatione medietatis ecclesie de Blakeburn : Donationem, insuper, concessionem et confirmationem quas Joh. de Lascy, quondam comes Linc. et constab. Cestrie, p cartam suam fecit prefatis Abbati et monachis de medietate ecclesie de Blak. in puram et ppetuam elemosynam : Donationem et concessionem et confirmationem quas Joh. de Lascy, quondam comes Linc. constab. Cestrie, p cartam suam fecit prefatis Abbati et monachis de medietate ecclesie de Blak. cum capellis de Walton et Samlesbury, et de portione quam habuit in ecclesia de Whall. in puram et ppetuam elemosynam : Deafforestationem insuper quam Ranulphus, quondam comes Cestrie,

De Stanlawe et  
Staneye deaffo-  
restatione.

p scriptum suum fecit de Abbathia de Stanlawe et de Grangia de Staneya in puram et ppetuam elemosynam : Donationem et confirmationem quas Ran. quondam comes Cestrie p cartam suam fecit prefatis Abbati et monachis de quietantia de tolneio p totam terram suam in puram et ppetuam elemosynam : Donationem, insuper, concessionem et confirmationem quas Margarita fil. Ric. fil. Rogi p

De Kyrkeby.

scriptum suum fecit prefatis Abbati et monachis de Kyrkeby cum omnib; pntinentijs suis in puram et ppetuam elemosynam. Donationem et concessionem et confirmationem quas Willmus Blundel p scriptum suum fecit prefatis Abbati et monachis de quadam terra

De Ines.

cum pntinentijs in Ines in puram et ppetuam elemosynam : Concessionem, insuper, et confirmationem quas Willmus le Botiler de Weryngton p scriptum suum fecit prefatis Abbati et monachis de quadam terra siue quodam prato que habent de dono Willi Blundell fil. Ric. Blundell dñi de Ines : Donationem etiam et confirmationem quas Willmus Blundell fil. Ric. Blundell p cartam suam fecit prefatis

Abbati et monachis de quodam molendino suo super ripam de Alte De Alte.  
 cum secta omnium ipsius Willi de Ines, et de tota terra que dicitur  
 Scales, et de communi pastura ad oues suas, et ad viginti vaccas cum  
 tauro cum secta duorum annorum, et ad sexdecim boues et tres  
 aures, et de turbario de Ines ad comburendum et ad domos suas  
 cooperiendas in puram et perpetuam elemosynam: Concessionem, in-  
 super, et confirmationem quas Willus Pincerna per cartam suam fecit  
 prefatis Abbati et monachis de molendino isto super ripam de Alt,  
 et de terra que dicitur Scales, in puram et perpetuam elemosynam:  
 Concessionem et quietaclamationem quas Willus Blundell filius  
 Johannis Blundell p scriptum suum fecit prefatis Abbati et monachis  
 de quadam terra siue quodam prato in marisco de Ines in puram et  
 perpetuam elemosynam: Donationem, insuper, concessionem et con-  
 firmationem quas Ric. Blundell p cartam suam fecit prefatis Abbati  
 et monachis de tota illa terra fossata de Altemersh quam Suardus  
 primo tenuit in puram et perpetuam elemosynam: Donationem et  
 concessionem et confirmationem quas dña Editha de Barton p cartam  
 suam fecit prefatis Abbati et monachis de tota terra de Cadewallisete De Cadewal-  
 lisette.  
 quam Alex tenuit in perpetuam elemosynam: Donationem, insuper,  
 concessionem et confirmationem quas Willus filius Joh. Blundell de  
 Ines p scriptum suum fecit prefatis Abbati et monachis de quodam De Alte et Ines.  
 molendino ventritico cum ptinentijs in Ines et cum secta omnium  
 hominum in dicta villa de Ines manentium: Donationem et con-  
 cessionem et confirmationem quas Ric. Blundell p cartam suam fecit  
 prefatis Abbati et monachis de medietate illius terre de Altemersh  
 infra fossata quam Robertus Civis Ebor. tenuit, et de tota terra iacente  
 extra inter fossam et aquam in puram et perpetuam elemosynam:  
 Concessionem, insuper, confirmationem et quietaclamationem quas  
 Ric. Blundell p scriptum suum fecit prefatis Abbati et monachis de  
 terra et pastura de Sudmor et de fossato quod se extendit a fossato  
 quod fecit Rob. Ebor. in puram et perpetuam elemosynam: Donatio-  
 nem et confirmationem quas Willus de Ferrarijs, quondam comes

- Derbei, p cartam suam fecit prefatis Abbati et monachis de terra que dicitur Cadewallisete cum ptinentijs in puram et ppetuam elemosynam: Venditionem, insuper, confirmationem et remissionem quas Ric. fil. Gilberti p cartam suam fecit prefatis Abbati et monachis de septem bouatis terre cum ptinentijs in Acton, et de parte molendini de Acton, et de una libra cymini de duabus bouatis terre que fuerunt Joh. de Camera: Venditionem etiam quam Ric. fil. Gilberti p cartam suam fecit prefatis Abbati et monachis de tota parte ipsius Rici molendini de Acton, et de una bouata terre cum ptinentijs in Acton quam ffowynus tenuit: Dimissionem, insuper, concessionem et confirmationem quas Willus de Walton p cartam suam fecit prefatis Abbati et monachis de tota parte ipsius Willi in molendino inter Acton et Walton: Donationem et concessionem et confirmationem quas Willus Pincerna p cartam suam fecit prefatis Abbati et monachis de omnioda quietantia de tolneo in villa de Weryngton, et de uno burgagio cum ptinentijs in eadem villa in puram et ppetuam elemosynam: Concessionem, insuper, et confirmationem quas Galfridus filius Ade de Dutton p cartam suam fecit prefatis Abbati et monachis de stagno suo affirmando terre ipsius Galfridi de Walton, et de terra capienda ad stagnum illud paraudum: Donationem et concessionem et confirmationem quas Galfridus filius Galfridi de Dutton p scriptum suum fecit prefatis Abbati et monachis de tota parte ipsius Galfridi cuiusdam platee terre iuxta Hurstebrok: Donationem, insuper, concessionem et quietaclamationem quas Henr. fil. Roberti Ruyl p scriptum suum fecit prefatis Abbati et monachis de quodam burgagio cum ptinentijs in Weryngton: Donationem et concessionem et confirmationem quas Ric. filius Gilberti p cartam suam fecit prefatis Abbati et monachis de villa de Acton cum ptinentijs in puram et ppetuam elemosynam: Donationem, insuper, et confirmationem quas Alanus filius Willi de Walton p cartam suam fecit prefatis Abbati et monachis de portione terre ipsius Alani cum ptinentijs in Walton in puram et ppetuam elemosynam: Donatio-
- De Cadewallisete.
- De Acton.
- Weryngton.
- Walton in com. Cestrie.
- Weryngton.
- Acton.
- Walton.

nem et concessionem et confirmationem quas Ric. fil. Gilberti de Eston p cartam suam fecit prefatis Abbati et monachis de octo bouatis terre, scilicet Hurst, in puram et ppetuam elemosynam: Donationem, insuper, concessionem et confirmationem quas Ric. de Eston p cartam suam fecit prefatis Abbati et monachis de duabus bouatis terre cum p'tinentijs in Acton in puram et ppetuam elemosynam: Donationem et concessionem et confirmationem quas Ric. de Masey p scriptum suum fecit prefatis Abbati et monachis de tota parte ipsius Ricardi eiusdem platee terre iuxta Hurstebrok: Concessionem, insuper, et confirmationem quas Galfr. fil. Hugonis de Dutton p cartam suam fecit prefatis Abbati et monachis de stagno suo affirmando terre ipsius Galfridi de Walton de terra illa capienda ad stagnum illud parandum: Donationem et confirmationem quas Johannes de Lascy, quondam constab. Cestrie, per cartam suam fecit prefatis Abbati et monachis de toto marisco ipsius Johannis de Mor in puram et perpetuam elemosynam: Donationem, insuper, concessionem et confirmationem quas Ricardus de Derbyshir per cartam suam fecit prefatis Abbati et monachis de tota terra quam Robertus filius Stephani per cartam suam Ricardo filio ipsius Roberti in Preston et de tota terra que fuit ipsius Ricardi in Wodeholm, et de terra que fuit Roberti filij Allote, in puram et perpetuam elemosynam: Donationem et concessionem et confirmationem quas Gilbertus de Notton dñs de Barton per cartam suam fecit prefatis Abbati et monachis de tota terra infra diuisas de Chaderton in puram et perpetuam elemosynam: Concessionem, insuper, et confirmationem quas Thomas Gredley per cartam suam fecit prefatis Abbati et monachis de tota terra de Moniphornes in puram et perpetuam elemosynam: Redditionem et quietaclamationem quas Willmus filius Willielmi de Eccles per scriptum suum fecit prefatis Abbati et monachis de octo acris terre cum pertinentijs in Eccles: Donationem, insuper, et confirmationem quas Johannes de Lascy, quondam comes Lincoln et constab. Cestrie, per cartam suam fecit prefatis Abbati et monachis

de aduocatione ecclesie de Eccles cum capellis in puram et perpetuam elemosynam : Venditionem et concessionem et confirmationem quas Johannes filius Galfridi de Barton per cartam suam fecit prefatis Abbati et monachis de medietate ville de Halghton cum ptinentijs : Donationem, insuper, concessionem et confirmationem quas Thomas de Perpount per cartam suam fecit prefatis Abbati et monachis de tota terra ipsius Thome iuxta capellam de Saynte Mariden in puram et perpetuam elemosynam : Concessionem et confirmationem quas Robertus Gredley dñus Mamcestr per cartam suam fecit prefatis Abbati et monachis de tota terra iuxta capellam de Sayntemariden cum ptinentijs in puram et perpetuam elemosynam : Donationem insuper concessionem et confirmationem quas Gilbertus de Barton per cartam suam fecit prefatis Abbati et monachis de tota terra de Moniphornes cum ptinentijs in puram et perpetuam elemosynam : Concessionem et confirmationem quas Gilbertus de Barton per cartam suam fecit prefatis Abbati et monachis de medietate totius bosci de Westewod, cum ptinentijs : Dimissionem, insuper, concessionem, confirmationem et quietaclamationem quas Henricus filius Andree de Whiteword per cartam suam fecit prefatis Abbati et monachis de tota terra quam idem Henr. habuit in Whiteword, et de tota terra quam Cecilia mater eiusdem Henrici tenuit nomine dotis in eadem villa : Donationem et concessionem et quietaclamationem quas Johannes de Eland per cartam suam fecit prefatis Abbati et monachis de medietate villarum de Whiteword, Helay, et ffalenges cum ptinentijs : Donationem, insuper, concessionem, confirmationem et quietaclamationem quas Swanus filius Hugonis de Whiteword per cartam suam fecit prefatis Abbati et monachis de tota terra quam idem Suanus tenuit de Hugone patre suo in Whiteword, et una ptica terre quam emit de Clemente filio Andree, et de terra quam idem Swanus tenuit de prefatis Abbati et conuentui in Tunwalclif : Donationem et concessionem et confirmationem quas Thom. de Brendewood per cartam suam fecit prefatis Abbati et monachis de una bouata terre cum pertinentijs

De terra iuxta  
Saynte Mari-  
den.

Moniphornes.

Westewod.

Whiteword,  
Helay et ffalenges.

in Whiteword: Venditionem, insuper, dimissionem et confirmationem quas Henricus filius Quenilde de Whiteword per cartam suam fecit prefatis Abbati et monachis de medietate unius bouate terre cum pertinentiis in Whiteword: Donationem et concessionem et confirmationem quas Henricus de Spotland filius Willi per cartam suam fecit prefatis Abbati et monachis de tota terra quam habuit in Whiteword quam emit de Jurdano de Whiteword: Donationem, insuper, concessionem et confirmationem quas Jurdanus de Whiteword per cartam suam fecit prefatis Abbati et monachis de una bouata terre cum pertinentiis in Whiteword: Donationem et confirmationem quas Gilb. de Notton per cartam suam fecit prefatis Abbati et monachis de quatuor bouatis terre in Wortlisworth et Heley: Dimissionem, insuper, concessionem quietaclamationem et confirmationem quas Johannes de Eland per cartam suam fecit prefatis Abbati et monachis de omnibus vastis et libertatibus infra diuisas villarum de Whiteword et Spotland: Donationem et concessionem et confirmationem quas Johannes de Eland per cartam suam fecit prefatis Abbati et monachis de octaua parte terre in Whiteword inter Horscroft et Longacres in puram et perpetuam elemosynam: Donationem, insuper, concessionem et confirmationem quas Henricus filius Andree de Whiteword per cartam suam fecit prefatis Abbati et monachis de quadam parte terre sue in Whiteword que vocatur Maxicroft in puram et perpetuam elemosynam: Donationem et concessionem et confirmationem quas Johannes de Eland per cartam suam fecit prefatis Abbati et monachis de tota terra infra diuisas ville de Whiteword que vocatur Hallestudes et Swinesheued in puram et perpetuam elemosynam: Donationem, insuper, concessionem et confirmationem quas Jordanus de Cumba per cartam suam fecit prefatis Abbati et monachis de tota terra ipsius Jordani in Whiteword quam emit de Andrea filio Hugonis de Whiteword: Donationem concessionem et confirmationem quas Michael filius Hugonis de Whiteword per cartam suam fecit prefatis Abbati et

monachis de medietate unius bouate terre cum pertinentiis in White-  
 word: Donationem, insuper, concessionem et confirmationem et  
 quietaclamationem quas Ricardus filius Thome de Brendewod per  
 cartam suam fecit prefatis Abbati et monachis de tota terra cum  
 prato quam Thomas pater ipsius Ricardi emit de Jurdano de  
 Whiteworth in puram et perpetuam elemosynam: Donationem et  
 Bæford. concessionem et confirmationem quas Hamundus de Masy per  
 cartam suam fecit prefatis Abbati et monachis de quatuor bouatis  
 terre in Routhescroft in villa de Bæford in puram et perpetuam  
 elemosynam: Donationem, insuper, concessionem et confirmationem  
 quas Hamo de Masy filius Hamonis de Masy per cartam suam  
 fecit prefatis Abbati et monachis de decem landis terre cum perti-  
 nentiis in Bæford que vocantur Threplondes in puram et perpetuam  
 elemosynam: Donationem et concessionem et confirmationem quas  
 Hamo de Masy filius Hamonis de Masy per cartam suam fecit  
 prefatis Abbati et monachis de quadam parte terre sue in Bæford  
 que vocatur Newebruches in puram et perpetuam elemosynam:  
 Donationem, insuper, concessionem et confirmationem quas Hamo de  
 Masy per cartam suam fecit prefatis Abbati et monachis de quadam  
 terra prope villam de Bæford quam Adam Mapil quondam tenuit in  
 puram et perpetuam elemosynam: Donationem et concessionem et  
 confirmationem quas Hamo de Masy filius Hamonis de Masy per  
 cartam suam fecit prefatis Abbati et monachis de quadam parte terre  
 sue in Bæford que vocatur Hethdiche in puram et perpetuam  
 elemosynam: Concessionem, insuper, et confirmationem quas Hamo  
 filius Hamonis de Masy per cartam suam fecit prefatis Abbati et  
 monachis de tota donatione patris sui de terra de Bæford et Routhes-  
 croft cum pertinentiis in puram et perpetuam elemosynam: Con-  
 Croenton. cessionem et donationem et confirmationem quas Edmundus de  
 Lasy, quondam constab. Cestrie, per cartam suam fecit prefatis  
 Abbati et monachis de tota terra quam idem Edmundus habuit  
 in Croenton in perpetuam elemosynam: Donationem, insuper,

concessionem et confirmationem quas Hugo Dispensarius per cartam <sup>Wynlaton.</sup> suam fecit prefatis Abbati et monachis de tota villa de Wynfleton cum pertinentiis in perpetuam elemosynam : Donationem concessionem et confirmationem quas Warinus de Hanewell per cartam suam fecit prefatis Abbati et monachis de tota terra sua in Wyco Maubank : Concessionem, insuper, donationem et confirmationem quas Johannes de Scotia, quondam comes Cestrie et Huntyngdon, per cartam suam fecit prefatis Abbati et monachis de quietantia de sectis placitorum foreste de la Mare et de quietantia de scutagio de terra ipsorum Abbatis et monachis in Wynfleton : Donationem et confirmationem quas Johannes, quondam constab. Cestrie, per cartam suam fecit prefatis Abbati et monachis de omni decima salis de Northwyco : Concessionem, insuper, donationem et confirmationem quas Ranulphus quondam comes Cestrie et Lincoln per cartam suam fecit prefatis Abbati et monachis de quietantia seruientium et forestariorum de villa de Wynfleton in puram et perpetuam elemosynam : Donationem concessionem et confirmationem quas Willmus de Dutton, marescallus, per cartam suam fecit prefatis Abbati et monachis de uno mesuagio de Northwyco in perpetuam elemosynam : Donationem, insuper, concessionem et confirmationem quas Ricardus filius Galfridi de Workedelegh per cartam suam fecit prefatis Abbati et monachis de <sup>Workedelegh.</sup> quadam platea terre cum pertinentiis in Workedelegh in quodam asarto quod dicitur Grenerudyng in puram et perpetuam elemosynam : Donationem concessionem et confirmationem quas Galfridus de Biron per cartam suam fecit prefatis Abbati et monachis de tota terra sua de Maunton et Swynton cum duobus molendinis et toto bosco qui <sup>Maunton et Swynton.</sup> vocatur le Westwod in puram et perpetuam elemosynam : Confirmationem insuper quam Ricardus filius Galfridi de Workedelegh per scriptum suum fecit prefatis Abbati et monachis de tota terra sua cum pertinentiis in Maunton et Swynton : Concessionem et etiam confirmationem quas Edmundus filius Henrici quondam Regis Anglie per scriptum suum fecit prefatis Abbati et monachis de omni eo quod

fuit de feodo ipsius comitis in Maunton et Swynton quod dicti Abbas et monachi habuerunt de dono Galfridi de Biron: Donationem insuper et concessionem quas Petrus de Heleya per cartam suam fecit prefatis Abbati et monachis de Heleyehalewes in puram et perpetuam elemosynam: Venditionem et confirmationem quas Clemens de Heleya per cartam suam fecit prefatis Abbati et monachis de duabus bouatis terre cum pertinentiis in Heleya: Donationem insuper concessionem et confirmationem quas Andreas filius Henrici de Chadewyke per cartam suam fecit prefatis Abbati et monachis de tota terra sua in Twafaldh cum tota terra quam dicti Abbas et monachi tenuerunt de predicto Andrea in Irifford, et de uno denario de firma Willmi seruiantis in puram et perpetuam elemosynam: Confirmationem et quietaclamationem quas Hugo filius Martini de Spotland per scriptum suum fecit prefatis Abbati et monachis de tota terra sua in Spotland que vocatur Coppedehurst, et de toto prato suo in le Mosileye: Donationem, insuper, concessionem et confirmationem quas Alexander filius Roberti de Spotland per cartam suam fecit prefatis Abbati et monachis de medietate unius bouate terre cum pertinentiis in Spotland: Concessionem donationem et confirmationem quas Andr. Kay de Heleye per scriptum suum fecit prefatis Abbati et monachis de tota terra sua in le Halches in puram et perpetuam elemosynam: Concessionem, insuper, donationem et quietaclamationem quas Michael de Sunyngbothes per scriptum suum fecit prefatis Abbati et monachis de quadam parte sua in Spotland: Donationem et concessionem et confirmationem quas Robertus filius Andree de Chadwyk per scriptum suum fecit prefatis Abbati et monachis de quadam parte terre sue in Chadewyk, et de quodam assarto in Yrefforteys cum pertinentiis in puram et perpetuam elemosynam: Donationem, insuper, concessionem et confirmationem quas Henricus filius Martini de Spotland per cartam suam fecit prefatis Abbati et monachis de tota terra sua quam Martinus pater suus quondam emit de Roberto de Chadwyk in puram et

perpetuam elemosynam : Dimissionem et concessionem et confirmationem quas Willmus seruiens per cartam suam fecit prefatis Abbati et monachis de quadam parte terre in Twofold quam idem Willmus emit de Thoma Frost et Awarde de Chadwyk : Concessionem, insuper, dimissionem et quietaclamationem quas Andr. filius Henrici de Spotland per scriptum suum fecit prefatis Abbati et monachis de quadam parte terre sue in Chadewyk, et de homagio Andree filij Ormi del ffalenges, et de seruicio quatuor denariorum in puram et perpetuam elemosynam : Concessionem et dimissionem et quietaclamationem quas Ricardus de Heley per scriptum suum fecit prefatis Abbati et monachis de quadam parte unius bouate terre cum pertinentiis in Helay, et de homagio et de seruicijs Nicholai filij eiusdem Ricardi, Isabelle quondam uxoris Ade Fairefot, et Rogeri Titheratoris : Donationem, insuper, concessionem et confirmationem quas Alexander de Brodehalgh per cartam suam fecit prefatis Abbati et monachis de tota terra sua in Brodehalgh cum assarto quod vocatur Parisode, cum tota terra quam habuit in Lourug in puram et perpetuam elemosynam : Concessionem et dimissionem et quietaclamationem quas Henricus del ffield per scriptum suum fecit prefatis Abbati et monachis de uno mesuagio cum pertinentiis in le ffalenges : Venditionem, insuper, concessionem et confirmationem quas Adam filius Suani Side per cartam suam fecit prefatis Abbati et monachis de quatuor acris terre in Spotland : Donationem et concessionem et confirmationem quas Alexander de Ailwarderod per cartam suam fecit prefatis Abbati et monachis de dimidia Hochederod cum pertinentiis in puram et perpetuam elemosynam : Donationem concessionem et confirmationem quas Alexander filius Roberti de Spotland per cartam suam fecit prefatis Abbati et monachis de uno assarto cum pertinentiis in Chadewyk in puram et perpetuam elemosynam : Donationem et concessionem et confirmationem quas Alexander Coterel de Spotland per cartam suam fecit prefatis Abbati et monachis de sex denaratis redditus de vasto de ffordanclogh in puram et

perpetuam elemosynam : Donationem, insuper, concessionem et confirmationem quas Hugo de Coppedehurst per cartam suam fecit prefatis Abbati et monachis de tota terra et prato cum bosco que idem Hugo emit de Alex. Coterel de Spotland : Donationem concessionem et confirmationem et quietaclamationem quas Robertus filius Ade de Spotland per cartam suam fecit prefatis Abbati et monachis de tota parte terre sue infra clausuram in Chadewyk, et de tota terra que dicitur le Stonilegh, cum homagio et seruicio Thome de Bamford in perpetuam elemosynam : Concessionem, insuper, donationem et confirmationem quas Robertus filius Ade filij Alani de Spotland per scriptum suum fecit prefatis Abbati et monachis de homagio et seruicij Henrici filij Gene de la Nabbe, et Alexandri de la Nabbe : Donationem et concessionem et confirmationem quas Willmus Mercator filius Seyn de Wardhull per cartam suam fecit prefatis Abbati et monachis de quadam parte terre sue cum pertinentiis in Wardhull in puram et perpetuam elemosynam : Donationem, insuper, concessionem et confirmationem quas Andreas filius Henrici de Chadewyk per cartam suam fecit prefatis Abbati et monachis de uno assarto cum pertinentiis in Yrefford in Chadewyk in puram et perpetuam elemosynam : Dimissionem et concessionem et confirmationem quas Hugo filius Willmi de Thelewall per cartam suam fecit prefatis Abbati et monachis de una bouata terre cum pertinentiis in Spotland, et de tota terra quam idem Hugo emit de Roberto de Spotland in le Ferneleye : Donationem, insuper, concessionem et confirmationem, quas Rogerus de Lascy quondam constabularius Cestrie per cartam suam fecit prefatis Abbati et monachis de ecclesia de Rachedale in proprios usus in puram et perpetuam elemosynam : Resignationem et concessionem donationem et quietaclamationem quas Johannes de Eland per scriptum suum fecit prefatis Abbati et monachis in puram et perpetuam elemosynam de ecclesia de Rachedale : Donationem, insuper, concessionem et confirmationem quas Rogerus de Lascy quondam constabularius Cestrie

De Ecclesia de  
Rach.

per cartam suam fecit prefatis Abbati et monachis de quatuor bouatis terre cum pertinentiis in Racheham, et de pastura que dicitur Brendewod in foresta ipsius Rogeri: Venditionem et confirmationem quas Robertus filius Auchetely de Heleye per cartam suam fecit <sup>Heleye.</sup> prefatis Abbati et monachis de una bouata terre cum pertinentiis in Heleya: Donationem, insuper, et confirmationem quas Rogerus de Lascy quondam constabularius Cestrie per cartam suam fecit prefatis Abbati et monachis de ecclesia de Rachedale in puram et perpetuam elemosynam: Donationem concessionem et confirmationem quas Colinus de Damneuille per cartam suam fecit prefatis Abbati et monachis de omni parte sua in molendino de Undrefeld quod situm est super ripam de Caune in puram et perpetuam elemosynam: Concessionem, insuper, et confirmationem quas Robertus de Stapelton per cartam suam fecit prefatis Abbati et monachis de omnibus decimis, obuentionibus, et oblationibus de tota terra sua in foresta sua de Sadelword, et de toto feodo suo dicte ville de Sadelword, et de omnibus hominibus infra limites dicte foreste manentibus: Donationem quam Johannes de Lascy quondam constabularius Cestria per cartam suam fecit prefatis Abbati et monachis de feno falcandi in foresta sua de Rossendale: Donationem, insuper, concessionem et confirmationem quas Adam filius Ade de Wytton per cartam suam fecit <sup>Wytton.</sup> prefatis Abbati et monachis de bosco mortuo in bosco ipsius Ade de Wytton ad comburendum apud Blakeburn, et de haybote ad sepes proprias de Blakeburn in puram et perpetuam elemosynam: Donationem concessionem et confirmationem quas Ricardus de Battistwysel per cartam suam fecit prefatis Abbati et monachis de libero attachiamento stagni et agistamento aque per medium cuiusdam parte terre ipsius Ricardi de Cronekiscar in puram et perpetuam elemosynam: Donationem concessionem et confirmationem quas Rogerus filius Henrici de Whalleye per cartam suam fecit prefatis Abbati et monachis de tribus perticatis terre in superiori Derwent in longi- <sup>Derwent.</sup> tudine, et de duabus perticatis in latitudine ad situm unius horrei:

Donationem concessionem et quietaclamationem quas Willmus de Liuesay per scriptum suum fecit prefatis Abbati et monachis de quatuor denaratis redditus, et de una perticata terre in villa de Liuesay: Concessionem, insuper, et confirmationem quas Robertus de Holand per scriptum suum fecit prefatis Abbati et monachis de libero introitu et exitu cum bigis et plaustris et alijs sibi necessarijs ad terram suam iuxta Longeleigh in Samlesbury et ad grangiam suam edificandam: Donationem concessionem et confirmationem quas Henricus de Plesyngton per cartam suam fecit prefatis Abbati et monachis de medietate unius acre terre cum pertinentiis in Plesyngton, et de housebote et haybote ad terram illam claudendam et edificandam, et de duabus quercubus capiendis annuatim in bosco ipsius Henrici, et de mortuo bosco ad comburendum et de meremio de alno ad sepes suas claudendas et reparandas, et de xx. porcis quietis de pannagio annuatim in bosco predicto in puram et perpetuam elemosynam: Donationem concessionem et confirmationem quas Rogerus filius Ade de Baldreston per cartam suam fecit prefatis Abbati et monachis de una acra terre cum pertinentiis in Baldreston, et de quatuor perticatis terre in puram et perpetuam elemosynam: Donationem concessionem et confirmationem quas Awardus filius Awardi de Salebury per cartam suam fecit prefatis Abbati et monachis de terra sua que vocatur Awardecroft in puram et perpetuam elemosynam: Donationem, insuper, concessionem et confirmationem quas Awardus filius Awardi Armystrong de Salebury per scriptum suum fecit prefatis Abbati et monachis de quadam parte terre in Salebury, et de tota parte sua quam ipsius habere contingeret in Ketelishurst in puram et perpetuam elemosynam: Ratas habentes et gratas, eas pro nobis et heredibus nostris, quantum in nobis est, prefatis Abbati et monachis apud Whalleye iam commorantibus et successoribus suis, Abbatibus et monachis de Whalleye, concedimus et confirmamus, sicut litere, carte, et scripta predicta rationabiliter testantur, et prout ijdem Abbas et monachi de Whalleye ecclesias

terras et tenementa predicto modo tenent et predecessores sui ea hactenus tenuerunt. In cuius rei testimonium has literas nostras fieri fecimus patentes. Teste meipso apud Ebor. primo die Martij anno regni nostri secundo.

XLIII. *Confirmatio eiusdem domini Regis Edwardi tertij post conquestum de terris et tenementis in Gerstan, Aykbergh, Childewall, Bacford, et pluribus alijs terris et tenementis in alijs locis in eadem confirmatione nominatis.*

**E**DWARDUS Dei gratia rex Anglie, dñus Hibernie, et dux Aquitanie, omnibz ad quos presentes litere peruenerint salutem. Venditionem, dimissionem et confirmationem quas Ad. dñus de Gerstan per cartam suam fecit Abbati et monachis de Aykbergh. Stanlawe de tota portione terre sue in Aikebergh, cum communi pastura in villa de Gerstan: Donationem, insuper, concessionem et confirmationem quas Hugo de Moreton per cartam suam fecit prefatis Abbati et monachis de Stanlawe de duabus bouatis terre cum Gerstan. pertinentiis in Gerstan in puram et perpetuam elemosynam: Donationem et concessionem et confirmationem quas Ad. dñus de Gerstan per cartam suam fecit prefatis Abbati et monachis de toto dño unius bouate terre cum pertinentiis in Garstan, quam Rad. filius Multon tenuit in puram et perpetuam elemosynam: Concessionem, insuper, donationem et confirmationem quas Syrith filius Osberti de Aynoldedale per cartam suam fecit prefatis Abbati et monachis de medietate unius selionis super aquam de Merse in puram et perpetuam elemosynam: Donationem etiam quam Rogerus de Hybernia per scriptum suum fecit prefatis Abbati et monachis de una bouata terre cum Childewall. pertinentiis in Childewall in perpetuam elemosynam: Concessionem insuper relaxationem et quietaclamationem quas Adam de Toxstath Aykebergh. per scriptum suum fecit prefatis Abbati et monachis de omnibz terris quas idem Abbas et monachi tenuerunt infra diuisas de Aikebergh:

M M

- Gerstan.** Donationem et confirmationem, remissionem et quietaclamationem quas Adam filius Ade de Gerstan per cartam suam fecit prefatis Abbati et monachis de tota terra quam Willmus de Bacford eis vendidit et de firma et de toto seruicio ad ipsum Adam pertinentibus in puram et perpetuam elemosynam: Donationem, insuper, et concessionem quas Adam de Haynolnesdale per cartam suam fecit prefatis Abbati et monachis de quatuor viginti pedibus terre in longitudine super pullam de Gerstan in puram elemosynam: Donationem et concessionem et confirmationem quas Adam dñus de Gerstan per cartam suam fecit prefatis Abbati et monachis de tota aqua que cædit de molendino de Gerstan usque ad Merse, et de una platea terre ad unum molendinum super dictam aquam faciendum in puram et perpetuam elemosynam: Donationem, insuper, concessionem et confirmationem quas Symon filius Henrici de Gerstan per cartam suam fecit prefatis Abbati et monachis de quadam portione terre sue cum pertinentiis in Gerstan super Ythendalemore in puram et perpetuam elemosynam: Concessionem etiam et confirmationem quas Robertus de Crosseby filius Ad. de Haynolnesdale per cartam suam fecit prefatis Abbati et monachis de una bouata terre et dimidia cum pertinentijs in Gerstan in perpetuam elemosynam: Dimissionem, insuper, concessionem et confirmationem quas Ricardus de Gerstan filius Hugonis de Gerstan per cartam suam fecit prefatis Abbati et monachis de tribus bouatis terre cum pertinentijs in Gerstan: Donationem etiam et concessionem et confirmationem quas Johannes filius Ade de Gerstan per cartam suam fecit prefatis Abbati et monachis
- Aikebergh.** de una acra terre et dimidia, et de una perticata de vasto cum pertinentijs in Aikebergh in puram et perpetuam elemosynam: Donationem, insuper, concessionem et confirmationem quas Willmus filius Alani de Gerstan per cartam suam fecit prefatis Abbati et monachis
- Gerstan.** de tota parte sua de vasto de Garstan: Donationem etiam concessionem et confirmationem quas Johannes filius Ade de Gerstan per cartam suam fecit prefatis Abbati et monachis de medietate unius

acre terre cum pertinentijs in Aikebergh in puram et perpetuam elemosynam: Donationem, insuper, et confirmationem quas Hugo filius Henrici de Gerstan fecit prefatis Abbati et monachis de duabus bouatis terre cum pertinentijs in Gerstan in liberam et perpetuam elemosynam: Donationem, etiam, concessionem et confirmationem quas Adam de Aikebergh per cartam suam fecit prefatis Abbati et monachis de octo acris terre cum pertinentijs in Aikebergh: Dimissionem, insuper, quietaclamationem et confirmationem quas Ric. filius Ricardi de Thorneton per cartam suam fecit prefatis Abbati et monachis de tota parte terre cum pertinentijs in Aikeburgh quam idem Ricardus tenuit de prefato Abbate: Donationem, etiam, concessionem et quietaclamationem quas Adam de Gerstan per cartam suam fecit prefatis Abbati et monachis de tribus selionibus terre cum pertinentijs in Gerstan in puram et perpetuam elemosynam: Donationem, insuper, concessionem et confirmationem quas Adam de Gerstan filius Ade de Gerstan per cartam suam fecit prefatis Abbati et monachis de tertia parte campi ipsius Ade subtus campum Henrici clerici in puram et perpetuam elemosynam: Dimissionem, etiam, concessionem et quietaclamationem quas Johannes filius Ricardi Wallensis per scriptum suum fecit prefatis Abbati et monachis de iiij. bouatis terre cum pertinentijs in Childewalle: Venditionem, insuper, dimissionem et confirmationem quas Albreya filia Henrici de Gerstan per cartam suam fecit prefatis Abbati et monachis de duabus bouatis terre cum pertinentijs in Gerstan: Donationem, etiam, concessionem et confirmationem quas Ad. dñus de Gerstan per scriptum suum fecit prefatis Abbati et monachis de una piscaria que vocatur le Lachegard cum pertinentijs in Gerstan in puram et perpetuam elemosynam: Dimissionem, insuper, concessionem et confirmationem quas Willmus de Bacford filius Ade psone de Bacford per cartam suam fecit prefatis Abbati et monachis de tota terra quam tenuit de Ada quondam dño de Gerstan, et de tota terra quam tenuit de Hospitali sancti Johannis Cestrie in Gerstan, et de medietate unius

Childewalle.

piscarie cum pertinentijs in Gerstan : Concessionem et confirmationem quas Ad. de Gerstan per scriptum suum fecit prefatis Abbati et monachis de tribus bouatis terre cum pertinentijs in Gerstan : Donationem, insuper, concessionem et confirmationem quas Adam de Aynolnesdale per cartam suam fecit prefatis Abbati et monachis de una bouata terre et dimidia cum pertinentijs in Gerstan in puram et perpetuam elemosynam : Ratificationem etiam et quietationem quas Walterus filius Willmi Rufi per scriptum suum fecit prefatis Abbati et monachis de terra de Gerstan, quam Albreya mater predicti Walteri vendidit prefatis Abbati et monachis : Donationem, insuper, concessionem et confirmationem quas Adam de Gerstan per cartam suam fecit prefatis Abbati et monachis de terra illa quam Stephanus de ipso tenuit in puram et perpetuam elemosynam : Concessionem, etiam, et confirmationem quas Rob. de Lathum per cartam suam fecit prefatis Abbati et monachis de medietate unius carucate terre cum pertinentijs in Childewall : Donationem, insuper, concessionem et confirmationem quas Elena filia Ricardi de Alreton per cartam suam fecit prefatis Abbati et monachis de tota terra in villa de Wythenhull, et de communa pastura in villis de Wythenhull et Whelton, et de quietantia pannagij in boscis de Wythenhull in puram et perpetuam elemosynam : Venditionem etiam et confirmationem quas Rogerus de Stanword per cartam suam fecit prefatis Abbati et monachis de terra sua de Stanword : Donationem, insuper, concessionem et confirmationem quas Walterus Moton per cartam suam fecit prefatis Abbati et monachis de quadam parte terre sue in Riblecestre, que dicitur Hullilaye, cum pertinentijs in puram et perpetuam elemosynam : Donationem, etiam, concessionem et confirmationem quas Thomas de Wythenhull per cartam suam fecit prefatis Abbati et monachis de una bouata terre cum pertinentijs in Whelton : Concessionem, insuper, et confirmationem quas Ric. de Olreton per cartam suam fecit prefatis Abbati et monachis de donatione totius terre quam Elena filia ipsius Ricardi fecit

Wythenhull.

Stanword.

Riblecestr.

Stanword.

prefatis Abbati et monachis in puram et perpetuam elemosynam :  
 Donationem etiam et quietaclamationem quas Henricus quondam  
 Abbas de Kokersand per scriptum suum fecit prefatis Abbati et  
 monachis de terra in Stanword, et de pastura ad xx. equas cum  
 sequela trium annorum infra diuisas de Wythenhull, Whelton, et  
 Gonolfemores : Donationem, insuper, concessionem et confirmationem Gonolfemores.  
 quas Ricardus filius Henrici filij Margerie de Wythenhull per scrip-  
 tum suum fecit prefatis Abbati et monachis de toto herbagio quod  
 ad ipsum pertinuit super vastum de Gonolfemores : Concessionem  
 etiam et confirmationem quas Ricardus de Olreton per cartam suam  
 fecit prefatis Abbati et monachis de communa pastura pertinente ad  
 villas de Wythenhull et Whelton : Donationem, insuper, concessio-  
 nem et confirmationem quas Walterus Moton per cartam suam fecit  
 prefatis Abbati et monachis de molendino suo de Riblecestr cum  
 pertinentijs et sequela in puram et perpetuam elemosynam : Dona-  
 tionem etiam concessionem et confirmationem quas Ricardus filius  
 Johannis de Westeleye per cartam suam fecit prefatis Abbati et  
 monachis de una bouata terre cum pertinentijs in Whelton que dici-  
 tur Monkeshulles : Donationem, insuper, concessionem et confirma- Monkeshulles.  
 tionem quas Willmus Moton per cartam suam fecit prefatis Abbati  
 et monachis de tota terra illa cum pertinentijs in Riblecestr que con- Riblecestr.  
 tinetur inter Landileiclogh et Godrichleiclogh in puram et perpetuam  
 elemosynam : Dimissionem etiam et quietaclamationem quas Rober-  
 tus clericus de Alilasart per scriptum suum fecit prefatis Abbati et  
 monachis de tota terra quam idem Robertus tenuit de prefatis Abbate  
 et monachis in Wythenhull : Donationem, insuper, concessionem et  
 confirmationem quas Ad. de Widhenhull per cartam suam fecit pre-  
 fati Abbati et monachis de quadam parte terre sue que vocatur  
 Stanworle in Leylandshire in puram et perpetuam elemosynam : Stanworle,  
 Concessionem et confirmationem quas Adam fil. Rogeri de Stanword  
 per cartam suam fecit prefatis Abbati et monachis de villa de Stan- Stanword.  
 word et molendino cum pertinentijs prefatis Abbati et monachis per

- predictum Rogerum patrem ipsius Ade venditis: Donationem, insuper, concessionem et confirmationem quas Adam de Widhenhull per cartam suam fecit prefatis Abbati et monachis de una bouata terre cum pertinentijs in Whelton in puram et perpetuam elemosynam: Donationem etiam et confirmationem quas Walterus Moton per cartam suam fecit prefatis Abbati et monachis de quadam portione terre in villa de Riblecestr in puram et perpetuam elemosynam. Donationem, insuper, concessionem et confirmationem quas Robertus de Bethum per cartam suam fecit prefatis Abbati et monachis de uno tofto cum pertinentijs in Warton in puram et perpetuam elemosynam: Donationem etiam quam Robertus de Bethum per scriptum suum fecit prefatis Abbati et monachis de uno mesuagio cum pertinentijs in Warton in puram et perpetuam elemosynam: Donationem, insuper, concessionem et confirmationem quas Henr. de Qwytington per cartam suam fecit prefatis Abbati et monachis de uno tofto et tribus acris terre cum pertinentijs in parua Carleton in puram et perpetuam elemosynam: Donationem, etiam, concessionem et confirmationem quas Willmus de Merton filius Ade filij Mathei per cartam suam fecit prefatis Abbati et monachis de medietate unius selionis terre cum pertinentijs in Magna Merton in puram et perpetuam elemosynam: Donationem, insuper, concessionem et confirmationem quas Johannes de Lascy quondam constabularius Cestrie per cartam suam fecit prefatis Abbati et monachis de villa de Steyninges cum pertinentijs in puram et perpetuam elemosynam: Donationem etiam concessionem et confirmationem quas Robertus de Etheleswyk per cartam suam fecit prefatis Abbati et monachis de medietate illius bouate terre cum pertinentijs quam Ricardus Dispensator quondam tenuit in villa de Etheleswyk: Donationem, insuper, concessionem et confirmationem quas Adam de Merton per cartam suam fecit prefatis Abbati et monachis de aqua trahenda de magna mara de Merton in puram et perpetuam elemosynam: Donationem etiam concessionem et confirmationem

quas Willmus dñus de Merton per cartam suam fecit prefatis Abbati et monachis de medietate unius bouate terre cum pertinentijs in Magna Merton, et de agistamento in communi pastura ibidem ad xx. vaccas et unum taurum cum sequela eorum duorum annorum in puram et perpetuam elemosynam : Donationem, insuper, concessionem et confirmationem quas Theobaldus Walteri Pincerna Hibernie per scriptum suum fecit prefatis Abbati et monachis de mara ipsius Theobaldi de Merton aperienda, et de stagno faciendo, et de aqua dicte mare usque ad molendinum ipsius Abbatis de Steyninges in puram et perpetuam elemosynam : Donationem etiam concessionem et confirmationem quas Henricus filius Henrici de Carleton per Carleton. cartam suam fecit prefatis Abbati et monachis de uno parco quod vocatur Alrekar cum pertinentijs in parua Carleton in puram et perpetuam elemosynam : Concessionem, insuper, et confirmationem quas Robertus de Stokport per scriptum suum fecit prefatis Abbati et monachis de tribus acris terre cum pertinentijs in parua Carleton : Donationem etiam concessionem et confirmationem quas Rogerus de Lascy quondam constabularius Cestrie per cartam suam fecit prefatis Merland. Abbati et monachis de tota terra de Merland cum pertinentijs quam emit de Alano de Merland : Venditionem, insuper, et confirmationem quas Emma de Acheden vidua per cartam suam fecit prefatis Castelton. Abbati et monachis de una bouata terre cum pertinentijs in Castelton : Dimissionem etiam concessionem et confirmationem quas Johannes de Lascy per cartam suam fecit prefatis Abbati et monachis de quatuor bouatis terre cum pertinentijs in Castelton : Venditionem, insuper, concessionem et confirmationem quas Robertus de flemesburgh per cartam suam fecit prefatis Abbati et monachis de duabus bouatis terre cum pertinentijs in villa Castelli et de molendino de Sudden : Donationem etiam concessionem et quietaclamationem quas Rogerus de Lyursege per scriptum suum fecit prefatis Abbati et monachis de septem solidatis et quatuor denaratis redditus quas ijdem Abbas et monachi soluere consueuerunt pro tenementis in feodo de Rachedale

- Rachedale.** in perpetuam elemosynam : Venditionem, insuper, et confirmationem quas Adam de Bury per cartam suam fecit prefatis Abbati et monachis de medietate ville de Merland cum pertinentijs : Donationem etiam concessionem et quietaclamationem quas Johannes filius Reginaldi le Ginour per cartam suam fecit prefatis Abbati et monachis de tota terra sua cum pertinentijs in Castelton que vocatur Magna Bromyrode : Donationem, insuper, concessionem et confirmationem quas Henricus de Lascy, quondam comes Lincoln et constabularius Cestrie, per cartam suam fecit prefatis Abbati et monachis de quinque bouatis terre cum pertinentijs in Castelton in puram et perpetuam elemosynam : Remissionem etiam et quietaclamationem quas Johannes de Lascy per scriptum suum fecit prefatis Abbati et monachis de molendino monachorum de Stanlawe quod situm est super aquam de Sudden : Donationem, insuper, concessionem et confirmationem quas Willmus filius Henrici de Howorth per cartam suam fecit prefatis Abbati et monachis de quadam portione terre sue in Todmarden in puram et perpetuam elemosynam : Donationem etiam concessionem et confirmationem quas Henricus filius Dolfini de Heley per cartam suam fecit prefatis Abbati et monachis de una bouata terre cum pertinentijs in Castelton : Donationem, insuper, concessionem et confirmationem quas Andreas clericus de Castelton per cartam suam fecit prefatis Abbati et monachis de tota terra sua assartata et assartanda cum pertinentijs in Castelton ; Donationem etiam et confirmationem quas Andreas filius Alexandri de Castelton per cartam suam fecit prefatis Abbati et monachis de quatuor bouatis terre cum pertinentijs in Racheham in perpetuam elemosynam : Donationem, insuper, concessionem et confirmationem quas Elena filia Awardi Broum per cartam suam fecit prefatis Abbati et monachis de una bouata terre cum pertinentijs in Castelton : Venditionem etiam et confirmationem quas Henricus filius Dolfini de Heleya per cartam suam fecit prefatis Abbati et monachi de duabus bouatis terre cum pertinentijs in Racheham :